



# M3 Arkitekter Komplementarselskab ApS

Frederiksborgvej 187, 2400 København NV

CVR-nr. 35 39 45 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Morten Lie Dalsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M3 Arkitekter Komplementarselskab ApS Frederiksborgvej 187 2400 København NV
	CVR-nr.: 35 39 45 83
	Stiftet: 3. juli 2013
	Hjemsted: København NV
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Lie Dalsgaard Thomas Koefoed Hjort Jesper Sølund Stensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementarselskab i M4 Arkitekter P/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.781 kr. mod -13.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.781</b>	<b>-13.125</b>
1 Personalemkostninger	0	0
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.781</b>	<b>-13.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.781	-13.125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.781</b>	<b>-13.125</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>70.247</u>	<u>67.380</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.247</u>	<u>67.380</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>70.247</b></u>	<u><b>67.380</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>70.247</b></u>	<u><b>67.380</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-36.034	-25.120
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>43.966</u></b>	<b><u>54.880</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.281	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.281	12.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.281</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>70.247</u></b>	<b><u>67.380</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-22.253	57.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.781	-13.781
	<b>80.000</b>	<b>-36.034</b>	<b>43.966</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for M4 Arkitekter P/S og hæfter som følge heraf med hele sin kapital for partnerselskabets forpligtelser.
